CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr/gov.br camara@camarapitanga.pr.gov.br

Ofício n9 02/2017 - COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

Pitanga, 25 de julho de 2017

Senhor Prefeito:

A Comissão de Constituição e Justiça em análise do Projeto de Lei
Complementar n9 01/2017, compreendeu ser necessária a juntada de manifestação do
CONCIDADE para instrução da proposição.

Atenciosamente

►.

Ao Excelentíssimo Senhor
Maicol Geison Callegari Rodrigues Barbosa
Prefeito Municipal
Pitanga - PR

-F&ruRAtóUNiciwp ' :
■ . P®*- a o m . om s e r v . o é iín is
Protocolo
-  ‘■ ■ te ---------J? H  /  o

horas

http://www.camarapitanga.pr/gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br